ตามที่ สถานีตำรวจภูธรพิปูน ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมบำรุงรถยนต์เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

จ้างเหมาซ่อมบำรุงรถยนต์เพ่ือใช้ในการปฏิบัติราชการ จำนวน 1 คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน 
นิกส์ยางยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 69,300.-บาท(หกหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    9  เดือน กันยายน  พ.ศ. 2568 

พันตำรวจเอก 
        (ลือชัย  ทองสินธุ์) 
                           ผู้กำกับการสถานีตำรวภูธรพิปูน